СОВЕТ ЛЮБИНСКОГО ГОРОСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

13 ноября 2023 г.  № 53                                                               р.п. Любинский

О внесении изменений в решение Совета Любинского городского поселения

от 30.12.2019 г. № 62 «Об установлении земельного налога на территории

Любинского городского поселения Любинского

муниципального района Омской области»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации,

Земельным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Федеральным

законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Любинского

городского поселения Любинского муниципального района Омской области,

Совет Любинского городского поселения

РЕШИЛ:

      1. Внести  в решение Совета Любинского городского поселения от

30.12.2019 г. № 62 «Об установлении земельного налога на территории

Любинского городского поселения Любинского муниципального района Омской

области» следующие изменения:

 1.1.  Абзац 3 подпункта 2.1. пункта 2 изложить в следующей редакции:

«- занятых жилищным фондом и (или) объектами инженерной

инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса (за исключением части

земельного участка, приходящейся на объект недвижимого имущества, не

относящийся к жилищному фонду и (или) к объектам инженерной

инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса) или приобретенных

(предоставленных) для жилищного строительства (за исключением

земельных участков, приобретенных (предоставленных) для

индивидуального жилищного строительства, используемых в

предпринимательской деятельности);».

2. Настоящее решение вступает в силу  с 01 января 2024 года.

       3. Опубликовать настоящее решение в официальном средстве массовой

информации бюллетене «Любинский муниципальный вестник» и разместить

на официальном сайте в сети «Интернет».

Глава Любинского

городского поселения                                         И.Г. Копцева

consultantplus://offline/ref=75A74FC9EEB327F40D5E889D54EBEBF64A1617BF9A387CCDDC7D71F3410397CB0EC74D925010E631FF117810AF30CFC1FAAFCFD9100280ADj7GFI
consultantplus://offline/ref=75A74FC9EEB327F40D5E889D54EBEBF64A1717B896387CCDDC7D71F3410397CB0EC74D925010E330F2117810AF30CFC1FAAFCFD9100280ADj7GFI